36
Les téléviseurs écrans plats de 81 à 152 cm (32 à 60’’)
Code prix (à titre indicatif et sous toute réserve) : b  de 300 à 400€, c  de 400 à 500€, d  de 500 à 600€, e  de 600 à 800€, f  de 800 à 1000€,                   g  de 1000 à 1300€, h  de 1300 à 1500€, i  de 1500 à 1800€, j  de 1800 à 2000€, k  de 2000 à 2500€, l  de 2500 à 3000€, m  + de 3000€
Marq
ue
Modèle
Dim
ensions (
pouce
s)
Dim
ensions (
ce
ntim
ètre
s)
Code prix
37
Écran Multimédia et fonctions connectées Connectique AV Sorties audio Alimentation Support/fixations Dimensions
B HÖHER H32LX900HD 32 81 CCFL 50Hz 1366 x 768 — ● — — — 1 clé & HDD — A/P/V — — — — 2 — 2 1 1 1 ● (Coax/Opt) ● 2 x 6W 0,72 115 471 ● fixe 200 x 200 776 x 533 x 96 776 x 566 x 186
B TELEFUNKEN TF3236FHD 32 81 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● — — 1 clé & HDD — A/P/V — — — — 2 — 2 1 1 1 ● (Coax/Opt) ● 2 x 6W 0,72 136 555 ● fixe 200 x 200 776 x 524 x 94 776 x 567 x 212
B SAMSUNG LE32C350 32 81 CCFL 50Hz 1366 x 768 — ● — ● — 1 clé & HDD — A/P — — — — 1 — 1 1 1 1 ● (Opt) — 2 x 5W 0,6 80 329 — fixe 200 x 200 795 x 526 x 66 795 x 585 x 247
C SAMSUNG LE32C450 32 81 CCFL 50Hz 1366 x 768 — ● — ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,3 80 325 — fixe 200 x 200 784 x 514 x 76 784 x 560 x 274
C LG 32LD350 32 81 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — — — — — — — — — 2 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,28 81,5 331 — pivotant 200 x 100 800 x 509 x 74 800 x 565 x 207
C SONY KDL32BX400 32 81 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● — — 1 clé — A/P/V — — — — 2 — 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 73 296 — fixe 200 x 200 804 x 497 x 96 804 x 532 x 220
C SAMSUNG LE32C530 32 81 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,3 85 345 — pivotant 200 x 200 783 x 497 x 76 783 x 546 x 220
E SONY KDL32EX500 32 81 CCFL 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 71 288 — pivotant 200 x 200 800 x 497 x 96 800 x 534 x 250
E PHILIPS 32PFL5605H 32 81 LED Direct 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 ● 1 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,1 53,6 217 ● fixe 200 x 200 790 x 501 x 92 790 x 542 x 221
E SONY KDL32EX40B 32 81 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V ● ● ● option 3 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 72 292 — pivotant 200 x 200 800 x 497 x 113 800 x 534 x 250
E SONY KDL32EX600 32 81 LED Edge 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V — — — — 4 — 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 61 248 — pivotant 200 x 200 764 x 475 x 73 764 x 507 x 250
E TOSHIBA 32SL733 32 81 LED Edge 100 Hz 1920 x 1080 — — ● ● 1 2 clé & HDD — P ● — ● option 4 ● 2 1 1 1 ●(Opt) ● 2 x 10W 0,2 89,7 363 ● pivotant 200 x 200 822 x 536 x 50 822 x 584 x 292
E LG 32LE5310 32 81 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 4 — 1 — 2 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,1 75 302 — pivotant 200 x 100 785  x 500  x 40 785 x 558 x 221
E SAMSUNG UE32C5100 32 81 LED Edge 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● — ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 56 226 — pivotant 200 x 200 785  x 491  x 30 785 x 550 x 240
F SHARP LC32LE705 32 81 LED Direct 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P — — — — 4 — 2 1 1 1 ● (opt) ● 2 x 10W 0,2 60 244 ● fixe 200 x 200 767 x 502 x 92 767 x 554 x 240
F PHILIPS 32PFL7605H 32 81 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● 1 1 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,1 58,2 235 ● pivotant 200 x 300 777 x 472 x 42 777 x 540 x 221
F SONY KDL32EX700 32 81 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 67 272 ● pivotant 200 x 200 811 x 507 x 65 811 x 539 x 250
F SAMSUNG UE32C6700 32 81 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 68 274 — pivotant 200 x 200 774 x 479 x 31 774 x 543 x 242
G PANASONIC TX-L32D25 32 81 LED Edge 200Hz 1920 x 1080 — — ● — 1 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,3 88 357 ● pivotant 550 x 360 795 x 521 x 77 795 x 564 x 217
G PHILIPS 32PFL9705H 32 81 LED Direct Local 200Hz 1920 x 1080 — — ● ● 1 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● intégré 4 ● 2 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,15 51,3 208 ● pivotant 100 x 100 767 x 490 x 66  767 x 530 x 260
F SONY KDL37EX500 37 94 CCFL 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 92 322 — pivotant 300 x 300 921 x 564 x 97 921 x 600 x 260
F LG 37LE5310 37 94 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 4 — 1 — 2 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,1 80,2 280 — pivotant 200 x 200 905 x 568 x 40 905 x 630 x 270
F PHILIPS 37PFL7605H 37 94 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● 1 1 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,12 62,5 222 ● pivotant 200 x 200 898 x 554 x 42  898 x 602 x 242
G SAMSUNG UE37C6700 37 94 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 83 289 — pivotant 200 x 200 897 x 553 x 31 897 x 613 x 257
C TELEFUNKEN TF4036FHD 40 102 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● — — 1 clé & HDD — A/P/V — — — — 2 — 2 — 1 1 ● (Coax) ● 2 x 8W 0,78 168 548 ● fixe 200 x 200 970 x 613 x 99 970 x 653 x 246
D LG 42LD420 42 107 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — — — — — — — — — 2 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,21 139 427 — pivotant 200 x 200 1028 x 659 x 88 1028 x 716 x 297
D SONY KDL40BX400 40 102 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V — — — — 2 — 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 110 355 — fixe 300 x 300 996 x 598 x 99 996 x 635 x 250
E SAMSUNG LE40C530 40 102 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,3 132 427 — pivotant 200 x 200 970 x 600 x 79 970 x 653 x 240
F SONY KDL40EX500 40 102 CCFL 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 106 343 — pivotant 300 x 300 992 x 599 x 99 992 x 636 x 260
F PHILIPS 40PFL5605H 40 102 LED Direct 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 ● 1 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,11 52,2 169 ● fixe 200 x 200 977 x 605 x 86  977 x 649 x 236
F SONY KDL40EX600 40 102 LED Edge 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V — — — — 4 — 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 75 243 — pivotant 300 x 300 952 x 581 x 74 952 x 613 x 250
F SAMSUNG UE40C5100 40 102 LED Edge 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● — ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 68 219 — pivotant 200 x 200 972 x 596 x 30 972 x 656 x 255
G LG 42LE5310 42 107 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 4 — 1 — 2 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,1 91 279 — pivotant 200 x 200 1016 x 630 x 30 1016 x 692 x 270
G PHILIPS 40PFL7605H 40 102 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● 1 1 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,1 66,2 214 ● pivotant 200 x 200 966 x 593 x 41 966 x 641 x 242
G PANASONIC TX-L42D25 42 107 LED Edge 200Hz 1920 x 1080 — — ● — 1 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,3 108 333 ● pivotant 550 x 360 1032 x 655 x 77 1032 x 967 x 329
G SONY KDL40NX700 40 102 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● intégré 4 ● 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 81 262 ● pivotant 300 x 300 994 x 641 x 64 994 x 673 x 290
H SAMSUNG UE40C6700 40 102 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD A/P/V/VHD ● ● ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 89 286 — pivotant 200 x 200 961 x 588 x 31 961 x 649 x 257
H SHARP LC40LE810 40 102 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 4 ● 1* 1* 1* 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 71 230 ● pivotant 300 x 300 993 x 659 x 39 993 x 707 x 275
H PANASONIC TX-P42V20 42 107 Plasma 600Hz SFD 1920 x 1080 — — ● — 1 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● fourni 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,4 156 481 ● pivotant 550 x 446 1035 x 656 x 82 1035 x 695 x 308
I LG 42LE8500 42 107 LED Direct Local 200Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 — 1 1 2 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,1 94,7 291 — pivotant 200 x 200 1014 x 646 x 35 1014 x 705 x 236
I SAMSUNG UE40C7700 40 102 LED Edge 200Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 101 325 — pivotant 200 x 200 957 x 579 x 26 957 x 648 x 268
I SONY KDL40HX800 40 102 LED Edge Local 200Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 88 285 ● pivotant 300 x 300 952 x 581 x 74 952 x 613 x 250
F SAMSUNG LE46C530 46 117 CCFL 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD A/P/V/VHD — — — — 3 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,3 150 422 — pivotant 400 x 400 1102 x 674 x 79 1102 x 733 x 260
G PHILIPS 46PFL5605H 46 117 LED Direct 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 ● 1 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,12 67,9 191 ● fixe 300 x 300 1122 x 685 x 87 1122 x 731 x 268
G PANASONIC TX-P46G20 46 117 Plasma 600Hz SFD 1920 x 1080 — — ● — 1 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,4 150 423 ● pivotant 550 x 446 1132 x 722 x 82 1132 x 761 x 335
H SAMSUNG UE46C5100 46 117 LED Edge 50Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● — ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 103 288 — pivotant 400 x 400 972 x 596 x 30 972 x 656 x 255
H LG 47LE5310 47 119 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 4 — 1 — 2 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,1 95,1 261 — pivotant 200 x 200 1127 x 692 x 30 1127 x 758 x 285
I PHILIPS 46PFL7605H 46 117 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● 1 1 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,15 73,3 206 ● pivotant 300 x 300 1103 x 669 x 42 1103 x 716 x 265
I SAMSUNG UE46C6700 46 117 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 — 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 98 274 — pivotant 400 x 400 1096 x 663 x 31 1096 x 723 x 303
I SONY KDL46NX700 46 117 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● intégré 4 ● 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,23 96 270 ● pivotant 300 x 300 1127 x 716 x 64 1127 x 748 x 320
K SONY KDL46HX800 46 117 LED Edge Local 200Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 102 287 ● pivotant 300 x 300 1085 x 656 x 74 1085 x 688 x 260
K SAMSUNG UE46C8700 46 117 LED Edge Local 200Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,06 130 364 — pivotant 400 x 400 1091 x 663 x 24 1091 x 724 x 303
K SONY KDL46HX900 46 117 LED Direct Local 400Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 130 365 ● pivotant 300 x 300 1124 x 695 x 67 1124 x 727 x 400
L LG 47LX9500 47 119 LED Direct Local 400Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 1 1 2 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,09 117 326 — pivotant 200 x 200 1086 x 655 x 32 1086 x 711 x 255
E LG 50PK250 50 127 Plasma 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — — — — — — — — — 2 — 2 1 — 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,13 193 497 — pivotant 400 x 400 1172 x 720 x 56 1172 x 782 x 310
H PANASONIC TX-P50G20 50 127 Plasma 600Hz SFD 1920 x 1080 — — ● — 1 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,4 175 453 ● pivotant 550 x 446 1218 x 769  x 82 1218 x 808 x 335
H LG 50PK950 50 127 Plasma 100Hz 1920 x 1080 — — ● — — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● ● ● fourni 4 — 1 1 1 1 ● (Opt) — 2 x 10W 0,13 190 497 — pivotant 400 x 400 1190 x 737 x 53 1190 x 843 x 330
I PHILIPS 52PFL5605H 52 132 LED Direct 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé & HDD — A/P/V/VHD — — — — 3 ● 1 1 — 1 ● (Coax) ● 2 x 10W 0,11 76,5 190 ● fixe 300 x 300 1255 x 767 x 87  1255 x 813 x 297
I SAMSUNG PS50C7000 50 127 Plasma 600Hz SFD 1920 x 1080 ● — ● ● — 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 1* 1* 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 190 490 — pivotant 400 x 400 1211 x 749 x 36 1211 x 808 x 227
J SONY KDL52EX700 52 132 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,23 103 256 ● pivotant 300 x 300 1252 x 775 x 65 1252 x 805 x 350
J SAMSUNG UE55C6000 55 140 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 2 clé & HDD — A/P/V/VHD ● — ● option 4 — 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 15W 0,06 116 276 — pivotant 400 x 400 1287 x 768 x 30 1287 x 833 x 307
K SONY KDL52NX800 52 132 LED Edge 200Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● intégré 4 ● 1 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,23 125 311 ● pivotant 300 x 300 1261 x 787 x 64 1261 x 819 x 400
K PANASONIC TX-P50VT20 50 127 Plasma 600Hz SFD 1920 x 1080 ● — ● — 1 2 clé & HDD ● A/P/V/VHD ● ● ● fourni 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,4 212 548 ● pivotant 550 x 446 1224 x 771 x 90 1224 x 810 x 335
L SONY KDL52HX900 52 132 LED Direct Local 400Hz 1920 x 1080 ● — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,2 136 338 ● pivotant 300 x 300 1263 x 775 x 67 1263 x 807 x 400
H LG 60PK250 60 152 Plasma 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — — — — — — — — — 2 — 2 1 — 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,13 241 517 — pivotant 600 x 400 1392 x 843 x 56 1392 x 910 x 384
L SONY KDL60EX700 60 152 LED Edge 100Hz 1920 x 1080 — — ● ● — 1 clé — A/P/V/VHD ● ● ● option 4 ● 2 1 1 1 ● (Opt) ● 2 x 10W 0,23 144 310 ● fixe 400 x 300 1431 x 877 x 66 1431 x 909 x 386
Typ
es d
e fic
hiers